"Interventi di riduzione del rischio “alluvioni” mediante sistemazione dell'alveo con ripristino della 

sezione idraulica e mitigazione del degrado ambientale deì torrenti tombinati e delle vasche di calma, 
ricadenti nel territorio comunale (stralcio esecutivo)", il finanziamento, l'impegno e la liquidazione 

dell'importo di € 683,20 (seicentottantatre/20), propedeutico al pagamento delle spese di' 

inserzione dell’esito di gara per l'affidamento dei servizi di ingegneria e architettura, per 

l’esecuzione dell’intervento de quo sui quotidiani “Corriere dello Sport ed. Sicilia, “Il 

Giornale” ed Il Messaggero”, a valere sulla Contabilità Speciale n.

[...]

dichiarazione ex lege 136/2010. 

di disporre il pagamento a favore del Tesoro dello Stato. in applicazione dell’art. 17-ter del DPR 

numero 633/1972, dell'imposta sul valore aggiunto relativa alla somma del precedente articolo, 

per l'importo di € 123,20 (centoventitre/20) da versare al capo VIII — capitolo di Entrata 1203 

‘— art. 12. 

Di demandare al settore tecnico dell’Ufficio del Commissario di Governo il compito di 

comunicare alla ditta aggiudicataria della gara l'importo delle spese di pubblicazione del bando,